

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie a acoperisului moale****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Lucrari de reparatie a acoperisului moale
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a acoperisului moale				
1	RpCE01 B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			25,81 5,95
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	84,97	3,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	27,50	19,83
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,70	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	1,25	0,00
2	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu EKP, EPP (sau "ECHIVALENTUL").	m2			194,15 57,78
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
	268213260 0471	Membrane Bituminoase EPP	m2	1,1500	49,50	59,77
	268213260 0470	Membrane Bituminoase EKP	m2	1,1500	54,88	66,27
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	15,55	9,80
	292114000	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	2,30	0,46

1	2	3	4	5	6	7
	7681					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	1,32	0,08
3	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			263,65 25,49
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,49
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	107,75	116,53
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	45,00	64,89
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	26,32	5,42
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	47,00	4,84
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	67,00	13,80
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	101,00	20,81
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	1,15	11,85
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,32	0,03
4	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			249,62 29,74
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,74
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	106,00	113,53
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	67,00	34,17
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	25,00	12,75
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	50,00	12,75
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	70,00	17,85
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	88,00	22,44
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,32	0,02

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

